2021年 3月 1日

各 位

会社名 ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長  藤田 元宏

(コード番号 ３２２２ 東証第一部)

問 合 せ 先   管理本部長  菅波 俊一

 (ＴＥＬ  ０３－３５２６－４７６９)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年３月１日付で下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更の目的と概要

（１）全体組織をルーティン業務の効率的な処理に取組む職制別分業レイヤーと、戦略的経営課題

に迅速に取組むプロジェクトレイヤーの 2層構造とする。

（２）本部組織の役割を再定義し、階層を廃してフラット化する。

（３）プロジェクトの円滑な推進と相互の連携を強化するためプログラムマネジャーを配置する。

２．重要人事異動（2021年３月１日付）

氏 名 新 職 現 職

満行
みつゆき

 光
こう

史郎
し ろ う

プログラムマネジャー

兼 株式会社カスミ 取締役執行役員

ビジネス変革本部マネジャー

デジタル本部 デジタル企画担当

兼 株式会社カスミ 取締役執行役員

ビジネス変革本部マネジャー

森
もり

 忠夫
た だ お

 内部統制室長 株式会社マルエツ 内部監査部長

以上